
   UNIONE EUROPEA

   REPUBBLICA  ITALIANA

                                                                                                            
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto
 Servizio Territoriale U.R.E.G.A. CATANIA

prot. N° 0197762  del 29/12/2021   SORTEGGIO N. 79
                                                                              

Alla S.A. ARNAS GARIBALDI - CATANIA
Settore Provveditorato ed Economato
provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct

Al Dr. Ing. Valentina Russo n.q. Presidente di gara
va.russo@ao-garibaldi.ct.it

All’ U.R.E.G.A. Sezione Centrale
urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto: Sort. 79 - Art. 8 - L.R. 12/2011.- Comunicazione data sorteggio componenti Commissione. 
Procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016 s.m.i., di rilevanza comunitaria, interamente telematica, finalizzata  
alla stipula di Accordi-Quadro ex art.  54 c.  4 lett.  a) D. Lgs.  50/2016 s.m.i.,  per la fornitura ed installazione di  
Apparecchiature Elettromedicali per l'ARNAS Garibaldi Catania. Lotti 6-23
Stazione Appaltante: ARNAS GARIBALDI - CATANIA Termine presentazione offerte: 14/12/2021

Vista  la  nota  prot.  n.  0022410 del  16/12/2021 della  S.A.,  assunta  al  protocollo di  quest'ufficio in   data 
17/12/2021 al n. 0192433,  con la quale si chiede l’espletamento delle procedure di sorteggio ai fini della nomina dei  
commissari esperti diversi dal presidente, per il servizio di cui in oggetto.

Considerato che con la  suddetta  nota  sono state  comunicate  i  settori  di  pertinenza della  gara  in  oggetto  
(Allegato 2 al D.D.G. n. 2032/2012 , D.D.G. 2877/2012 e D.D.G. 94/2018) e, precisamente:
-  “Sezione A” (esperto in materie giuridiche) 
-  “Sezione B” – Sottosezione B2.12 (Attrezzature mediche….)
da cui trarre le due figure professionali richieste.

Allo scopo di ottemperare alla predetta richiesta, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento approvato con D.P.R.S.  
n. 13/2012, il sottoscritto, nella qualità di Presidente della Commissione di Gara dell’U.R.E.G.A. Servizio Territoriale 
di Catania;

D I S P O N E

che  le  operazioni  di  sorteggio,  relative  ai  componenti  della  Commissione  giudicatrice  per  l’espletamento  della 
procedura in oggetto, si svolgeranno  in data 03/01/2022 alle ore 10,00 presso i locali dello scrivente Servizio.

Nel  caso  in  cui  il  Presidente  deleghi  altro  soggetto  dovrà  far  pervenire  apposita  nota  di  delega  prima 
dell'inizio delle operazioni di sorteggio.

La presente disposizione, ai sensi dell’ art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n° 13/2012, sarà pubblicata sul sito Web 
dell'U.R.E.G.A. di Catania.

Resta inteso che, per le finalità di cui sopra, si farà riferimento agli albi aggiornati alla data del sorteggio,  
pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico – Aree tematiche – Area Gare – Albo esperti giuridici e tecnici.

 Il Responsabile del Procedimento
                  (Dr. R.Clienti)

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93  

visto: 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA                              IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                     (Avv. S. Magnano)                                            (Dott. Ing. S. G. Ragusa)
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93  

Servizio Territoriale U.R.E.G.A. CATANIA
Piazza S. Francesco di Paola n° 9 – 95131 CATANIA

urega.ct@certmail.regione.sicilia.it
uregact@regione.sicilia.it

mailto:urega.ct@regione.sicilia.it
mailto:urega.ct@certmail.regione.sicilia.it
mailto:urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

